LOCAÇÃO DE UM VEICULO TIPO CAMINHÃO DE CARROCERIA 
ABERTA DESTINADO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE 
CATINGUEIRA/PB. 
LICITANTE: JAMAILTON MARTINS DO CARMO LTDA inscrita no CNPJ: 
01.517.0001-60, vencendo no com o valor global de R$ 
56.000,00(CINQUENTA E SEIS MIL REAIS).  
ADJUDICO e RATIFICAÇÃO o processo nos termos da lei 14.133/2021 de 
acordo com o procedimento de julgamento pela agente de contratação e 
parecer jurídico em consequência, fica convocado à empresa acima citado 
para assinatura do termo de contrato, no prazo de até 03 (três) dias, nos